
 

Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi 
İtkan Akademik Araştırmalar Dergisi 

Hakkında 
İtkan Akademik Araştırmalar Dergisi, 2024 yılında kurulmuş bilimsel hakemli bir dergidir.  

Amaç ve Kapsam 
İtkan Akademik Araştırmalar Dergisi, genelde Dini Araştırmalar özelde İslami İlimler alanlarında 

çalışmalar yürüten bilim insanlarına ürettikleri bilimsel eserleri paylaşmaları için uygun ortam sunarak din 
bilimleri alanında ulusal olduğu kadar uluslararası düzeylerde bilim dünyasına katkı sağlamayı 
amaçlamaktadır. Dergi, araştırmalar alanına dair (Sosyal ve Beşerî Bilimler/Din) makale, kitap kritiği ve 
sempozyum değerlendirmesi gibi çalışmaları yayınlamayı ve kamuoyu ile paylaşmayı hedeflenmektedir. İtkan 
Akademik Araştırmalar Dergisi, İslami İlimler, Musevilik İlimleri, Hristiyanlık, Mukayeseli Din Bilimleri, 
İlahiyat ve Etik alanları da dahil olmak üzere tüm gelenek ve dönemlerde dini düşünce tarihi ve felsefesinde 
bilimsel alanlarında özgün araştırmalara yer veren hakemli akademik bir dergidir. Yayımlanan makalelerin 
sorumluluğu tümüyle yazar(lar)a aittir. 

İtkan Akademik Araştırmalar Dergisi Sosyal ve Beşerî Bilimler/Din alanında özgün ve nitelikli 
çalışmaları bir araya getirerek bilimsel ve toplumsal gelişime katkıda bulunmayı amaç edinir. Alanında saygın 
uluslararası dergiler arasında yer almayı bir vizyon olarak benimsemiştir. 

İtkan Akademik Araştırmalar Dergisi bu vizyonu gerçekleştirirken makalelerin ilk gönderiminden 
basım aşamasına kadar titizlikle çalışmayı, şeffaf ve dürüst bir yayın politikası izlemeyi ve bilimsel etik ve 
değerlere uygun hareket etmeyi temel prensip olarak benimsemiştir. 

Türkçe’nin yanı sıra, İtkan Akademik Araştırmalar Dergisi'nin uluslararasılaşma stratejisi gereği, 
Arapça ve İngilizce hazırlanmış bilimsel çalışmalar da yayımlanabilir.  

İtkan Akademik Araştırmalar Dergisi yılda iki kez olmak üzere düzenli aralıklarla yayımlanır. 
Dergiye gönderilen makalelerin daha önce başka bir yerde yayımlanmamış veya yayımlanmak üzere 
gönderilmemiş olması gerekmektedir. Makalelerin yayımlanması için yazar(lar)ın Telif Hakları Devir 
Formunu doldurup imzalamaları ve sisteme ek dosya olarak yüklemeleri gerekmektedir. Bunun yanı sıra, intihal 
raporu da sisteme ayrıca eklenmelidir. 
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Yazım Kuralları 
 İtkan Akademik Araştırmalar Dergisi’nde yayımlanması amaçlanan çalışmaların aşağıdaki koşulları 
karşılaması gerekmektedir. 
 İtkan Akademik Araştırmalar Dergisi, dini araştırmalar alanlarına dair (Sosyal ve Beşeri Bilimler/Din) 

makale, kitap kritiği ve sempozyum değerlendirmesi gibi çalışmaları yayımlanabilir. 
 Dergiye yalnızca Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde hazırlanmış çalışmalar kabul edilir. 
 Gönderilen makaleler derginin amaç ve kapsamına uygun olmalıdır. 
 Orijinal, yayınlanmamış ve başka bir dergide değerlendirme sürecinde olmayan, her bir yazar tarafından 

içeriği ve gönderimi onaylanmış yazılar değerlendirmeye kabul edilir. 
 Çalışmalar derginin yazım kurallarına uyularak hazırlanmalıdır. 
 Dergide kör hakemlik esastır.  
 Dergiye gönderilecek makalelerde benzerlik taraması yapılması istenir. Benzerlik raporlarında üst sınır 

olarak kaynakça hariç % 20 ya da kaynakça dahil % 30 olarak belirlenmiştir. 



 

 Çalışmada 150-200 kelimelik Türkçe öz, İngilizce abstract ve en az 5’er adet Türkçe ve İngilizce anahtar 
kavram yazılmalıdır.   

 Sayfa düzeni: A4 boyutunda kenar boşlukları üstten 3 cm, alttan 3 cm, sol 3 cm, sağ 3 cm şeklinde 
ayarlanmalıdır. Paragrafların ilk satırı 0,5 cm girinti şeklinde olmalıdır. 

 Yazı biçimi: Metin kısmı Gentium Plus yazı tipi, 10 punto ve başlıklar bold olarak yazılmalıdır. Ana 
metin kısmı satır aralığı tam, değer 14 nk, dipnotlar ise satır aralığı tam, değer 10 nk ve metinle aynı 
yazı tipinde 8 punto ile yazılmalıdır. Ana metin ve dipnotlar Aralık → Önce: 0,3 nk, Sonra: 0 nk şeklinde 
olmalıdır. Özetler 10 punto, kaynakça 10 punto ile yazılmalıdır. Arapça metin Traditional Arabic yazı 
tipi, 14 punto, dipnotlar 12 punto yazılmalıdır. 

 Dergiye gönderilen yazıların ilk sayfasında yazarın ismi ve kurum bilgileri İSNAD Atıf Sistemi'ne 
uygun olarak yazılmalıdır. 

 İSNAD Atıf Sistemi kullanılmayan makaleler tashih için yazara iade edilir. 
 Makale yayınlanmak üzere Dergiye gönderildikten sonra yazarlardan hiçbirinin ismi, tüm yazarların 

yazılı izni olmadan yazar listesinden silinemez ve yeni bir isim yazar olarak eklenemez ve yazar sırası 
değiştirilemez. 

 Kitap kritikleri için 50-100 kelimelik Türkçe ve İngilizce özete yer verilmeli, kaynakçada ise en az bir 
eser (kritik edilen eser olabilir) bulunmalıdır. 

 Makale sonunda, kaynakçadan önce, araştırmacıların katkı oranı beyanı, varsa destek ve teşekkür 
beyanı, çatışma beyanına aşağıdaki tabloya uygun olarak belirtilmelidir. 

 Gönderilen metinde ilk sayfada yazarın ismi ve kurum bilgileri İSNAD Atıf Sistemi'ne uygun olarak 
yazılmalıdır. 

 Başlıklandırma Formatı: Ondalık Sistemde olmalıdır. 
 Kaynakça: Sonuç bölümünden sonraki sayfada başlamalı ve İSNAD Atıf Sistemi'ne göre 

düzenlenmelidir. 
 Etik Kurul onayı gerektiren makaleler için Etik Kurul onayı alınmalı ve bu onay (kurul adı, tarih ve 

numarası) makalenin ilk sayfasında ve yöntem bölümünde belirtilmelidir. Etik Kurul onayı gerektiren 
araştırmalar için lütfen Derginin Etik İlkeleri ve Yayın Politikası'nı inceleyiniz. 

 Makale, kaynakça dahil 9000 kelimeyi aşmamalıdır. 
 Dergide aynı dönemde bir yazarın birden fazla çalışması değerlendirmeye alınmaz. Ayrıca iki sayı üst 

üste aynı yazarın makalesi yayınlanmaz. 
 
Etik İlkeler ve Yayın Politikası       
 İtkan Akademik Araştırmalar Dergisi tüm yayın süreci paydaşlarından Committee on Publication Ethics 
(COPE) tarafından yayımlanan rehber ve politikaları göz önünde bulundurarak aşağıda belirtilen etik kurallara 
ve sorumluluklara uymalarını beklemektedir. 
 
Yazarların Etik Sorumlulukları 
 Yazar(lar) özgün çalışmalarını göndermek ve diğer araştırmacıların çalışmalarından yararlandıkları 

takdirde kaynak olarak belirtmek durumundadır(lar). 
 Her bir araştırmacının çalışmaya katkısına uygun olarak ismi yayına dâhil edilmelidir. 
 Yazar(lar) YÖK Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesinde belirtilen kurallara titizlikle riayet 

etmelidir. 
  Yazar(lar) çıkar çatışması teşkil edebilecek durumları ve ilişkileri açıklamalıdır. 
  Yazar(lar) çalışmalarını aynı anda birden fazla derginin başvuru sürecinde bulunduramaz. Her bir 

başvuru önceki başvurunun tamamlanmasını takiben başlatılabilir. Başka bir dergide yayınlanmış 
çalışma İtkan Akademik Araştırmalar Dergisi’ne gönderilemez. 

 
Editör Kurulu İçin Etik Kurallar 

 Editör Kurulu görevini yerine getirirken yazarlar arasında ayrım gözetmeksizin objektif bir şekilde 
hareket etmelidir. Dergiye gönderilen çalışmaları derginin amaç ve kapsamına göre değerlendirilmelidir. 

 Editör Kurulu, dergiye gönderilen tüm yazılara ilişkin bilgileri gizli tutarak kişisel verilerin korunmasına 
özen göstermelidir. 

 Editör Kurulu, bilimsel kaliteyi ve özgünlüğü ön planda tutmalıdır. 
 Editör Kurulu, okuyucuların ve yazarların ihtiyaçları için çaba sarf ederek, gönderilen yazılar için yayın 

kararları almaktan sorumludur. 



 

 Editör Kurulu, gerektiğinde düzeltmeler, açıklamalar, geri çekilmeler ve özürler yayımlamaya her 
zaman hazır olmalıdır. 

 Editör Kurulu, etik ihlali niteliğinde bir şikâyet olması durumunda, derginin politika ve prosedürlerine 
bağlı kalarak gerekli prosedürleri uygulamalıdır. 

 
Hakemler için Etik Kurallar 
 Hakemler değerlendirme sürecini gizli olarak yürütmek durumundadırlar. 
 Hakemler, makaleleri bilimsellik, özgünlük, çalışmanın önemi ve derginin alanına uygunluk gibi 

yalnızca objektif kriterlerle değerlendirmelidir. 
 Hakemler, makalenin yayımlanmasının reddedilmesi için gerekli olan tüm bilgileri Editör Kurulu’nun 

dikkatine sunulmalıdır. 
 Hakemler, atıf eksikliği, yayımlanmış yayın tespiti, yazar tarafından yapılan telif hakkı ihlali ve intihal 

durumlarının farkına varmaları durumunda konuyu dergi editörlüğüne iletmelidir. 
 
 

Ücret Politikası   
 İtkan Akademik Araştırmalar Dergisi makale gönderim ve yayın sürecinin hiçbir basamağında 
yazarlardan herhangi bir ücret talep edilmez. 
 
   
 


